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Møre og 
Romsdal  

Navn Profesjon 
Rolle 

Fagnettverk Kreft 
Koord 

E-postadresser Mobil 

Aukra Felicia Thorshaug Kreft/ 
Pall koord 

Kr.sund/Molde 100 % felicia.thorshaug@aukra.kommune.no 
 

461 99 150 

Aure Hanne Beate Mæle Kreftspl 
  

Kr.sund/Molde Nei  hanne.b.mele@aure.kommune.no 
 

990 86 632  

Averøy Camilla Kvisvik Kreftspl Kr.sund/Molde 100 % Camilla.kvisvik@averoy.kommune.no 
 

975 79 251 

Fjord 
 

Inger Anne Aarset 
Marie Y. Johansen 

Spl 
spl 

Volda/Ålesund Nei Inger.anne.aarset@fjord.kommune.no 
marie.ytterdal.johansen@fjord.kommune.no 
 

926 03 656 
958 53681 

Giske 
 

Marie Revhaug Kreftspl Volda/Ålesund Nei marie.revhaug@giske.kommune.no  416 01 398 

Gjemnes 
 

Eva Ulset Kreftspl 
Seksjonsleder 

Kr.sund/Molde % ? Eva.ulset@gjemnes.kommune.no 
 

975 46 702 

Hareid  
 

Monica A Lynge 
 

Kreftspl 
 

Volda/Ålesund 20 % monica.andreassen.lynge@hareid.kommune.no 
 

915 66 735 
 

Herøy Mona Zahl Longva   Kreftspl Volda/Ålesund 100 % monazahl.longva@heroy.kommune.no 992 10 014 

Hustadvika Bente Winsjansen  
Gunnel A Lindseth 
 

Kreftspl 
kreftspl 

Kr.sund/Molde 60 % 
60% 

bente.winsjansen@hustadvika.kommune.no 
gunnel.lindseth@hustadvika.kommune.no  

902 35 651 
958 49 617 

Kristiansund  Kristina Mork Kreftspl 
 

Kr.sund/Molde 100 % Kristina.mork@kristiansund.kommune.no 901 14 328 
 

Molde  Camilla S Bugge/  Nesset 
Camilla S Søvde/  Midsund 
Liv Skjørsæter 
 

Spl 
Kreftspl 
Kreftspl 

Kr.sund/Molde  
 
100% 

camilla.skaren@molde.kommune.no 
Camilla.sovde@molde.kommune.no 
liv.skjorsaeter.johansen@molde.kommune.no 

 
 
414 99 850 

Rauma Anita M Støve Pall spl Kr.sund/Molde 35% Anita.stove@rauma.kommune.no 
 

414 18 849 

Sande 
 

Aud Goksøyr   
 

Kreftspl 
 

Volda/Ålesund Nei  Aud.Voldnes.Goksoyr@sande-mr.kommune.no 
 

992 94 805  
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Møre og 
Romsdal  

Navn Profesjon 
Rolle 

Fagnettverk Kreft 
Koord 

E-postadresser Mobil 

Smøla 
 

Synøve Jota Gulla Sykepleier Kr.sund/Molde % ? synove.jota.gulla@smola.kommune.no  

Stranda 
 

Reidun Flydal Kreftspl Volda/Ålesund Nei Reifly @stranda.kommune.no  464 11 141 

Sula Tanja Yvonne Alme  Kreftspl Volda/Ålesund 50 % 
 

tanja.alme@sula.kommune.no  907 09 785 

Sunndal 
 

Ragnhild Eriksson  Kreftspl Kr.sund/Molde 100 % ragnhild.eriksson@sunndal.kommune.no 469 31 701 

Surnadal  
 

Kari Øyen Kreftspl Trøndelag sørvest 40 % 
* 

Kari.oyen@surnadal.kommune.no 902 53 275 

Sykkylven 
 

Tone Marit Tandstad  
 

Kreftspl 
 

Volda/Ålesund 50% 
 

tone.marit.tandstad@sykkylven.kommune.no 
 

907 08 284 

Tingvoll 
 

Juliane Gneist 
 

AKSpl  Kr. sund/Molde 60% Juliane.gneist@tingvoll.kommune.no 
 

475 05 236 

Ulstein Hege Sandnes Kreft/pallspl  
 

Volda/Ålesund 50% Hege.sandnes@ulstein.kommune.no  957 31 928 

Vanylven 
 

Sølvi Elin Sandnes Kreftspl Volda/Ålesund 7% solvi.sandnes@vanylven.kommune.no  922 40 731 

Vestnes 
 

Rita Skjegstad  
 

Kreftspl/pall.spl 
 

Kr.sund/Molde Nei Rita.skjegstad@vestnes.kommune.no  
 

481 40 981 

Volda 
 

Anne Kristin Rostad Kreftspl Volda/Ålesund 50 % anne-kristin.rostad@volda.kommune.no 957 92 372 

Ørsta 
 

Solfrid de Crane Kreftspl Volda/Ålesund 100 % Solfrid.decrane@orsta.kommune.no 415 44 806 

Ålesund Grete M Gjesdal 
Rosalind Kobbevik 
Marianne Sneis 
Merete Kløvning 

Kreftspl 
Kreftspl 
Forløpskoord 
Pårør.koord 

Volda/Ålesund 
 
 
 
 

100 % 
100 % 
100% 
100% 

Grete.iren.myklebust.gjesdal@alesund.kommune.no 
Rosalind.k.kobbevik@alesund.kommune.no 
marianne.sneis@alesund.kommune.no  
Merete.klovning@alesund.kommune.no  

409 24 712 
475 15 037 
477 00 417 
480 91 554 
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Trøndelag  
 

Navn Profesjon/ 
Rolle 

Fagnettverk  
 

Kreft 
Koord 

Epostadresse Mobil 

Bindal  Kathrine B Næsvold Kreftspl 
 

Nord, Namsos 
(Ytre Namdal) 

Nei Kathrine.nasvold@bindal.kommune.no 
 

975 26 884 

Flatanger 
 

Kristina Wibstad 
Maren Sæther 
 

Spl 
Spl 

Nord, Namsos 
 

Nei kristina.olsen@flatanger.kommune.no 
maren.saether@flatanger.kommune.no 
 

 
 

Frosta 
 

Grethe K.N Hovdal 
Anne Fugleberg 

Kreftspl 
Kreftspl 

Sør, Levanger 
(Værnesregion) 

Nei Grethe.Nesshaug.Hovdal@frosta.kommune.no 
Anne.Fugleberg@frosta.kommune.no 
 

Felles nr: 
48059220 

Frøya  
 

Tove Mathisen Sykepl Trøndelag sørvest 
Lakseregion 

* Tove.mathisen@froya.kommune.no 481 36 584 

Grong 
 

Karen Støbakk kreftspl Indre Namdal Nei Karen.stobakk@grong.kommune.no 
 

909 82 665 

Heim  Mariann Espeland 
Laila S Lund 
Bjørg Mary Botten Henden 

Kreftpl 
Kreftspl 
Kreftspl 

Trøndelag sørvest 
Lakseregion 

10% 
20% 
20% 

Mariann.espeland@heim.kommune.no 
laila.lund@heim.kommune.no 
bjorg.henden@heim.kommune.no 

970 13 113 
916 44 795 
91691770 

Hitra  Monika Glørstad Kreftspl Trøndelag sørvest 
Lakseregion 

* Monika.glorstad@hitra.kommune.no  
 

406 32 283 
 

Holtålen Jorun Thorsvoll Kreftspl Fjellregion Nei Jorun.thorsvoll@holtalen.kommune.no  
 

958 01 618 

Høylandet Berit Grongstad Lona 
Marte Hegge Berg  

Kreftspl 
Avd.leder  

Nord, Namsos 
 
 

Nei Berit.grongstad.lona@hoylandet.kommune.no  
Marte.Berg@hoylandet.kommune.no 

411 00 472 
476 18 581 

Inderøy Chrisina Cast Kreftspl Sør, Levanger 
(Inn-Trøndelag) 

50 % Christina.Cast@inderoy.kommune.no    

Indre Fosen  Hege Ersland 
Janne Berit Haukdal 

Kreftspl 
Kreftspl 

Fosen 
helsekompetanse 

Nei hege.ersland@indrefosen.kommune.no 
Janne.berit.haukdal@indrefosen.kommune.no 

917 93 151 
419 06 580 

Leka Aina Hege Haug Kreftspl Nord, Namsos 
(Ytre Namdal) 

20% aina.haug@leka.kommune.no 
 

915 73 553 
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Trøndelag 
Kommuner  

Navn Profesjon/ 
Rolle 

Fagnettverk  
 

Kreft 
Koord 
 

Epostadresse Mobil 

Levanger 
 

Grete H Brenne Koord.Kreft/ 
palliasjon  

Sør, Levanger 100 % ghb@levanger.kommune.no 991 06 599 

Lierne 
 

Geir Bergli 
Silje Nordal 

Kreftspl 
kreftspl 

Nord, Namsos 
 

Nei Geir.bergli@lierne.kommune.no 
Silje.nordal@lierne.kommune.no   
 

909 65 630 
977 21 739 

Malvik 
 
 

Anita A Valen 
Marit Stavrum 

Kreftspl 
Kreftspl hj.spl 
 

Trondheim 50%  
 
 

anita.valen@malvik.kommune.no 
Marit.Stavrum@malvik.kommune.no 
 

908 84 003 
 
 

Melhus Trude Vik Duun Kreftspl/saks-
behandler 

 Nei koordinerendeenhet@melhus.kommune.no 
 

 

Meråker 
 

Ingrid Pedersen Østerås Kreftspl Sør, Levanger 
(Værnesregion) 

25 % Ingrid.pedersen.osteras@meraker.kommune.no 
 

974 65 756 

Midtre-
Gauldal 

Kine Gårdsvold Lund 
 

Kreftspl 
 

 50 % kilu@midtre-gauldal.kommune.no  
 

905 66 509 

Namsos  Inger Anita Aune 
 

Kreftspl Nord, Namsos 60% inger-anita.aune@namsos.kommune.no 
 

948 77 283 

Namsskogan  Linda Uleberg Kreftspl Nord, Namsos 
 

% ? linda.uleberg@namsskogan.kommune.no  415 04 507 

Nærøysund  Ellen Haugerøy 
 

Kreftspl 
 

Nord, Namsos 
(Ytre Namdal) 

40% ellen.haugeroy@naroysund.kommune.no 
 

992 28 272 

Oppdal Randi S Aalberg 
 

Kreftspl  Nei Randi.aalberg@oppdal.kommune.no  478 04 022 

Orkland   Tove Rian Ljøkjel 
Berit D Blokkum 
Stine S Svanem 
Laila Melås 
 

Kreftspl 
Kreftspl 
Kreftspl 
Kreftspl 

Trøndelag sørvest  
Lakseregion 

* tove.ljokjel@orkland.kommune.no 
Berit.blokkum@orkland.kommune.no  
Stine.svanem@orkland.kommune.no 
Laila.melas@orkland.kommune.no  

917 90 363 
908 51 489 
47618306 
920 69 716 
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Trøndelag  
 

Navn Profesjon 
Rolle 

Fagnettverk Kreft 
Koord 
 

Epostadresse Mobil 

Osen Kristin Eriksen Eian  Fagspl 
 

 100% Kristin.eian@osen.kommune.no  

Overhalla  Hild-Sissel Sagvik 
 

Kreftspl Nord, Namsos 
(Midtre Namdal) 

 %? Hild-sissel.sagvik@overhalla.kommune.no 481 94 645 

Rindal  
 

Anne Kari Brødreskift Kreftspl Trøndelag sørvest 
Lakseregion 

* Anne-kari.brodreskift@rindal.kommune.no 993 69 073 

Rennebu  
 

Reidun Aksetøy 
Merete Haug  

Spl  
spl 

Trøndelag sørvest 
Lakseregion 

* 
20% 

Reidun.aksetoy@rennebu.kommune.no 
Merette.haug@rennebu.kommune.no  

 

Røros/Os 
 

Gunlaug Sivertsen  
 

Kreftspl 
 

Fjellregion 50 % gunlaug.sivertsen@roros.kommune.no 
 

992 63 057 
 

Røyrvik 
 

Evelyn Irene N Skage Kreftspl Nord, Namsos 
 

Nei evelyn.n.skage@royrvik.kommune.no 
 

977 45 577 

Selbu 
 

Sissel Waagan 
 

Kreftspl Sør, Levanger 
(Værnes region) 

20 % Sissel.waagan@selbu.kommune.no      
 

979 79 951 

Skaun  * Liv Ågot Hågensen 
 

Kreftspl 
 

Trøndelag sørvest 
Lakseseregion 

20 % liv.agot.hagensen@skaun.kommune.no 
 

404 17 366 
 

Snåsa  June Mari Kristiansen Kreftspl 
 

Inn- Trøndelag 20% june.mari.kristiansen@snasa.kommune.no  414 97 200 

Steinkjer  
 

Lena Bjørnback 
Sissel Skevik 
Guri S Sund 

Spes fysio 
Kreftspl 
Kreftspl 

Sør, Levanger 
(Inn- Trøndelag) 

 30%  Lena.bjornback@steinkjer.kommune.no 474 71 213 

Stjørdal Rigmor Wostryck 
Berit Wang 
 

Kreftspl 
Kreftspl 

Sør, Levanger 
(Værnes region)  

60 % 
60 % 

Rigmor.wostryck@stjordal.kommune.no 
Berit.wang@stjordal.kommune.no 

957 21 018 
957 21 018 

Trondheim 
 

Inger Peggy Storvik  
Gry Inger Vedvik 

Kreftspl 
Pall.spl 

Tr.h/St. Olavs  
 

100 % Inger.peggy.storvik@trondheim.kommune.no 
gry-inger.vedvik@trondheim.kommune.no  

979 96 277 
404 91 221  

Tydal 
 

Liv Kirsti Ekker Spl  
 

Sør, Levanger 
(Værnes region) 

Nei Liv.kirsti.ekker@tydal.kommune.no  
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Trøndelag Navn Profesjon 
Rolle 

Fagnettverk Kreft 
Koord 

E-postadresser Mobil 

Verdal Carine Nevermo Koord for 
alvorlig syke 

Sør, Levanger 50 % carine.nevermo@verdal.kommune.no 477 83 629 

Ørland  
 

Anne Lise Grebstad 
Anne Lill Hopen 
Jane B Bakken 

Kreftspl 
Kreftspl 
Pår.koord 

 
 
 

Nei Anne.lise.grebstad@orland.kommune.no  
annelill.hopen@orland.kommune.no 
Jane.bakken@orland.kommune.no    

976 79 577 
 
916 67 599 
 

Åfjord Liv Kirsti Hårstad 
Tove Jensen 

Kreftspl 
Kreftspl 

Fosen 
helsekompetanse 

Nei liv.kirsti.harstad@afjord.kommune.no   
Tove.jensen@afjord.kommune.no 

 
995 42 385 

 
*Liv Ågoth Hågensen er kreftkoordinator for kommunene: Surnadal, Frøya, Orkland, Hitra, Rennebu, Rindal, Heim og Skaun 
  

Kommunenavn 2020 
Trøndelag 

Sammenslåtte kommuner  Kommunenavn 2020 
Møre og Romsdal  

Sammenslåtte kommuner  

Heim  Halsa, Hemne, deler av Snillfjord Fjord Stordal og Norddal 
Hitra Hitra, og deler av Snillfjord Hustadvika Eide og Fræna 
Indre Fosen Rissa og Leksvik Molde Molde, Midsund, Nesset  
Namsos Namsos, Fosnes, Namdalseid Ålesund Ålesund, Haram, Sandøy, Skodje og Ørskog 
Nærøysund Vikna og Nærøy   
Orkland Agdenes, Meldal, Orkdal og deler av Snillfjord   
Steinkjer Steinkjer, Verran     
Trondheim Trondheim og Klæbu    
Ørland Ørland og Bjugn   
fjord Åfjord og Roan   

 
 


